
РЕЗУЛТАТИ ОД ПОПРАВНИОТ ПРВ КОЛОКВИУМ ПО  
ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ 

за учебна 2011/2012 год. - одржан на 02.12.2011 г. 
 

р.б. Презиме Име б.и. 
поени по задачи 

вк. Забелешка 1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1 Левков Владимир 7678 6 8 12 20 12 12 70  
2 Коцева Викторија 7699 12 8 11 17 11 10 69  
3 Јорданоска Кристина 7667 6 8 11 15 6 11 57  
4 Стојаноски Дејан 7697 - - 12 20 12 12 56  
5 Митревска Ирена 7710 0 12 12 8 12 10 54  
6 Лефков Иван 7745 6 7 8 20 8 5 54  
7 Стоименова Моника 7731 12 8 12 20 2 - 54  
8 Цекоска Ирена 7673 - 9 3 20 11 8 51  
9 Митревски Филип 7700 12 8 10 20 - - 50  

10 Ѓоровски Николче 7771 6 - 8 15 12 9 50  
11 Костадинова Душанка 7656 - - 11 15 12 12 50  
12 Трајковска Ирена 7761 0 - 12 20 3 12 47  
13 Нацевски Бобан 7660 6 8 12 20 - 0 46  
14 Јовеска Александра 7730 0 8 12 15 1 9 45  
15 Донева Митра 7737 2 12 11 10 - 9 44  
16 Филиповска Јасмина 7709 0 8 11 12 - 11 42  
17 Димитровски Стевче 7714 6 12 2 20 2 - 42  
18 Раповски Зоран 7659 0 8 6 6 12 9 41  
19 Цоневски Дејан 7675 0 - 12 15 0 10 37 на целосен испит 
20 Митева Ирена 7691 5 8 3 20 0 0 36 на целосен испит 
21 Гигов Александар 7760 0 8 12 15 - - 35 на целосен испит 
22 Петрушев Дарко 7671 0 3 0 20 12 - 35 на целосен испит 
23 Илиоски Роберто 7701 - - 3 15 5 12 35 на целосен испит 
24 Станкоска Дијана 7704 6 7 2 13 1 - 29 на целосен испит 
25 Новоселски Горан 7703 - - 2 10 5 6 23 на целосен испит 
26 Димитријоски Петар 7717 - 6 1 10 - - 17 на целосен испит 
27 Талевска Кристина 7681 3 0 1 6 0 6 16 на целосен испит 
28 Јованов Мартин 7742 0 1 - 10 - 2 13 на целосен испит 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите кои сметаат дека се при оценувањето на задачите се на некој начин оштетени, 
увид во испитните тетратратки може да направат кај предметниот наставник во кабинет 
бр.409 во некој од следните термините: 

 понеделник, 19.12.2011, од 14:00 до 15:00 часот, 
 четврток, 22.12.2011, од 10:30 до 12:00 часот.  

2. Студентите кај кои покрај личните податоци во последната колона стои „ на целосен испит“, 
не го освоија потребниот минимум од 41 поен за положување на поправниот прв колоквиум. 
Овие студенти, заедно со студентите кои не се јавија на поправниот прв колоквиум, се 
упатуваат на целосен испит во некој од термините за завршен испит. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
14.12.2011 

 


